POETOTTOmabr vgamara M unicipal de Matupa

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000

Fone: (66) 3595-1841

Projetosde Lei Complementar

Nome

PLC n° 246

PLC n°245

PLC n° 244

PLC n°243

PLC n°242

PLC n°241

PLC n°240

PLC n° 239

PLC n° 238

PLC n°002

PLC n°001

PLC n° 237

PCL n° 236

PLC 235

PLC 234

PLC 233/2023

PLC 232

PLC 231

PLC 230

PLC 229

NUmero

246/2024

245/2024

24412024

243/2024

242/2024

241/2024

240/2024

239/2024

238/2024

002/2024

001/2024

237/2023

236/2023

235/2023

234/2023

233/2023

232/2023

231/2023

230/2023

229/2023

Data

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

01/04/2024

19/03/2024

05/03/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

05/12/2023

14/11/2023

14/08/2023

20/07/2023

13/07/2023

30/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

28/04/2023

Tipo

Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lei
Complementar
Projetosde Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lei
Complementar

Projetos de Lei
Complementar

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado



Nome

PLC 228

PLC 227

PLC 226

PLC 225

PLC 224

PLC 223

PLC 222

PLC 221

PLC 220

PLC 219

PLC 002

PLC 001

PCL n° 004

PLC N° 217

PLC N° 216/22

PLC N° 215/22

PLC N°214/22

PLC N° 213/22

PLC N° 212/22

PLC N°211/22

PLC N° 210/22

PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 209

PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 208

NUmero

228/2023

227/2023

226/2023

225/2023

224/2023

223/2023

222/2023

221/2023

220/2023

219/2023

02/2023

01/2023

004/2023

217/2022

216/2022

215/2022

214/2022

213/2022

212/2022

211/2022

210/2022

209/2022

208/2022

Data

17/04/2023

22/03/2023

16/03/2023

09/03/2023

08/03/2023

07/03/2023

02/02/2023

02/02/2023

25/01/2023

17/01/2023

13/02/2023

10/02/2023

27/11/2023

09/11/2022

28/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

12/08/2022

15/07/2022

02/06/2022

25/04/2022

04/03/2022

22/02/2022

Tipo

Projetosde Lei
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lei
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar

Projetosde Lel
Complementar

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado



Nome

PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 207

PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 206

PLC N°205/22

PLC N° 204/22

PLC N° 203/22

PLC N°003/22

PLC 002/22
PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N°001/22

PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N° 194/2021

Projetos de Lei Complementar
185/2020

Projeto de Lel complementar
184/2020

Projeto de Lel Complementar
183/2020

Projetos de Lel Complementar
182/2020

Projeto de Lei Complementar
180/2020

Projeto de Lel Complementar
179/2020

Projeto de Lel Complementar
178/2020

Projeto de Lei Complementar
177/2020

Projeto de Lel Complementar
176/2020

Projeto de Lel Complementar
175B/2019

Projeto de Lei Complementar
175/2020

Projeto de Lei Complementar
174/2020

Projeto de Lel Complementar
173/2020

Projeto de Lel complementar
081/2020

NUmero

207/2022

206/2022

205/2022

204/2022

203/2022

003/2022

002/2022

001/2022

194/2021

185/2020

184/2020

183/2020

182/2020

180/2020

179/2020

178/2020

177/2020

176/2020

175B/2020

175/2020

174/2020

173/2020

081/2020

Data

15/02/2022

15/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

19/01/2022

09/05/2022

09/05/2022

31/01/2022

21/10/2021

30/12/2020

08/12/2020

10/11/2020

19/10/2020

10/07/2020

27/03/2020

25/03/2020

25/03/2020

21/02/2020

12/05/2020

21/02/2020

03/02/2020

15/01/2020

16/09/2020

Tipo

Projetosde Lei
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lei
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar

Projetosde Lel
Complementar

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado



Nome
Projeto de Lei Complementar
001/2020

Projeto de Lel Complementar
172/2020

Projeto de Lei Complementar
171/2019

Projeto de Lei Complementar
170/2019

Projeto de Lel Complementar
169/2019

Projeto de Lel Complementar
168/2019

Projeto de Lei Complementar
167/2019

Projeto de Lel Complementar
166/2019

Projeto de Lel Complementar
165/2019

Projeto de Lei Complementar
164/2020

Projeto de Lei Complementar
163/2019

Projeto de Lel Complementar
162/2019

Projeto de Lei Complementar
161/2019

Projeto de Lei Complementar
160/2019

Projeto de Lel Complementar
159/2019

Projeto de Lel Complementar
158/2019

Projeto de Lei Complementar
157/2019

Projeto de Lel Complementar
006/2019

Projeto de Lel Complementar
003/2019

Projeto de Lei Complementar
001/2019

NUmero

001/2020

172/2019

171/2019

170/2019

169/2019

168/2019

167/2019

166/2019

165/2019

164/2019

163/2019

162/2019

161/2019

160/2019

159/2019

158/2019

157/2019

006/2019/2019

003/2019

001/2019

Data

23/04/2020

04/12/2019

02/12/2019

12/11/2019

18/10/2019

17/10/2019

17/10/2019

09/08/2019

19/08/2019

19/06/2019

06/06/2019

21/05/2019

27/03/2019

25/03/2019

25/03/2019

04/03/2019

08/04/2019

02/05/2019

08/02/2019

28/02/2019

Tipo

Projetosde Lei
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lei
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lei
Complementar
Projetos de Lei
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetosde Lel
Complementar
Projetos de Lei
Complementar

Projetosde Lel
Complementar

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado

Céamara Municipa de Matupa - www.matupa.mt.leg.br



