## mage not found

## age not found pr ty**câmara Municipal de Matupá**

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000

Fone: (66) 3595-1841

Projetos de Lei Complementar

Projetos de Lei Complementar				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PLC n° 246	246/2024	03/04/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 245	245/2024	03/04/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 244	244/2024	03/04/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 243	243/2024	01/04/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 242	242/2024	19/03/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 241	241/2024	05/03/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 240	240/2024	20/02/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 239	239/2024	20/02/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC nº 238	238/2024	20/02/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 002	002/2024	20/02/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC nº 001	001/2024	20/02/2024	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC n° 237	237/2023	05/12/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PCL nº 236	236/2023	14/11/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 235	235/2023	14/08/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 234	234/2023	20/07/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 233/2023	233/2023	13/07/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 232	232/2023	30/05/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 231	231/2023	16/05/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 230	230/2023	16/05/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 229	229/2023	28/04/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PLC 228	228/2023	17/04/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 227	227/2023	22/03/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 226	226/2023	16/03/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 225	225/2023	09/03/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 224	224/2023	08/03/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 223	223/2023	07/03/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 222	222/2023	02/02/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 221	221/2023	02/02/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 220	220/2023	25/01/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 219	219/2023	17/01/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 002	02/2023	13/02/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 001	01/2023	10/02/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PCL n° 004	004/2023	27/11/2023	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 217	217/2022	09/11/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 216/22	216/2022	28/09/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 215/22	215/2022	09/09/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 214/22	214/2022	09/09/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 213/22	213/2022	12/08/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 212/22	212/2022	15/07/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 211/22	211/2022	02/06/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 210/22	210/2022	25/04/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 209	209/2022	04/03/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 208	208/2022	22/02/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 207	207/2022	15/02/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 206	206/2022	15/02/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 205/22	205/2022	02/02/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 204/22	204/2022	02/02/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 203/22	203/2022	19/01/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC N° 003/22	003/2022	09/05/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PLC 002/22	002/2022	09/05/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 001/22	001/2022	31/01/2022	Projetos de Lei Complementar	Publicado
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 194/2021	194/2021	21/10/2021	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projetos de Lei Complementar 185/2020	185/2020	30/12/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei complementar 184/2020	184/2020	08/12/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 183/2020	183/2020	10/11/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projetos de Lei Complementar 182/2020	182/2020	19/10/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 180/2020	180/2020	10/07/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 179/2020	179/2020	27/03/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 178/2020	178/2020	25/03/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 177/2020	177/2020	25/03/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 176/2020	176/2020	21/02/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 175B/2019	175B/2020	12/05/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 175/2020	175/2020	21/02/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 174/2020	174/2020	03/02/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 173/2020	173/2020	15/01/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei complementar 081/2020	081/2020	16/09/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Projeto de Lei Complementar 001/2020	001/2020	23/04/2020	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 172/2020	172/2019	04/12/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 171/2019	171/2019	02/12/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 170/2019	170/2019	12/11/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 169/2019	169/2019	18/10/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 168/2019	168/2019	17/10/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 167/2019	167/2019	17/10/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 166/2019	166/2019	09/08/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 165/2019	165/2019	19/08/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 164/2020	164/2019	19/06/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 163/2019	163/2019	06/06/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 162/2019	162/2019	21/05/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 161/2019	161/2019	27/03/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 160/2019	160/2019	25/03/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 159/2019	159/2019	25/03/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 158/2019	158/2019	04/03/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 157/2019	157/2019	08/04/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 006/2019	006/2019/2019	02/05/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 003/2019	003/2019	08/02/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado
Projeto de Lei Complementar 001/2019	001/2019	28/02/2019	Projetos de Lei Complementar	Publicado